
 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la necessità di assegnare delle deleghe ad alcuni docenti afferenti al Dipartimento di 

Giurisprudenza, per un espletamento più efficace delle attività dipartimentali; 
 
 

DECRETA 
 

che sono delegati i seguenti docenti: 
 

• Prof. Antonio Cappuccio - Ricerca e Rapporti con le professioni. 
• Prof. Marco Gradi - Didattica. 
• Prof.ssa Anna Romeo - Terza missione. 
• Prof. Stefano Ruggeri - Relazioni Internazionali. 
• Prof.ssa Giuseppina Panebianco - Biblioteca. 
• Prof. Francesco Rende - Orientamento e Tutorato. 
• Prof.ssa Loredana Ferluga - Pari opportunità. 
• Prof.ssa Vittoria Berlingò (Referente), Prof.ssa Marcella Distefano, Prof. Dario Latella - 

Internazionalizzazione e Mobilità Erasmus. 
• Prof. Andrea Buccisano - Comunicazione 
• Prof.ssa Grazia Vitale - Tirocini. 
• Prof.ssa Marianna Giuffrida - Gestione della pagina Facebook del Dipartimento. 
• Prof.ssa Lidia Di Masi - Rapporti con le Parti sociali. 
• Prof.ssa Carla Cambria - Servizi per la disabilità e DSA. 

 
           

IL DIRETTORE 
                (Prof. Alessio Lo Giudice) 


		2023-05-29T08:30:24+0000
	Alessio Lo Giudice




